

七、中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（上海市浦东新区曹路镇人民政府）的（2024年曹路镇镇域内长效管理服务）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （2024年曹路镇镇域内长效管理服务），属于（租赁和商务服务业）；承建（承接）企业为（上海浦东城市建设实业发展有限公司），从业人员161人，营业收入为71706.6349万元，资产总额为108577.4389万元，属于（中型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。



日期：2024年7月5日

注：

1. 本声明函适用于所有在中国境内依法设立各类所有制和各种组织形式的企业。事业单位、团体组织等非企业性质的政府采购供应商，不属于中小企业划型标准确定的中小企业，不得按《关于印发中小企业划型标准规定的通知》规定声明为中小微企业，也不适用《政府采购促进中小企业发展管理办法》财库〔2020〕46号。
2. 投标人填写的所属行业应与采购文件中明确的所属行业保持一致，否则按否决投标处理。
3. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。
4. 声明函内容应填写完整，若有缺漏按否决投标处理。（第3条情况除外）
5. 如为联合体投标，此附件联合体各方均应提供。
6. 中标人为中小企业的，中标公告将公告其《中小企业声明函》。

三、分项报价表

项目名称：2024 年曹路镇镇域内长效管理服务

招标编号：310115117240428194672-15109239

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
一	曹路镇道路设施量清单					
1	行道树	4606	株	23	105938	
2	绿化	67960.5	m²	7.9	536887.95	
3	清扫	281449.87	千m²	7.29	2051769.55	
4	保洁	2251598.98	千m²	2.58	5809125.37	
5	二类	469419.24	千m²	3.97	1863594.38	
	小计				10367315	
二	曹路镇农村道路设施量清单					
1	清扫	30066.73	千m²	7.29	219186.46	
2	保洁	240533.83	千m²	2.58	620577.28	
3	二类	82374.6	千m²	3.97	327027.16	
	小计				1166791	
三	曹路镇公园设施量清单	51027	m²	21	1071567	
四	曹路镇绿地设施量清单					
1	绿地	354480.7	m²	6.06	2148153.04	
2	行道树	108	株	23	2484	
3	黄杨球	63	只	23	1449	
	小计				2152086	
五	曹路镇花架花箱花坛设施量清单					
1	川沙路花架	212.58	m²	112	23808.96	
2	顾曹公路花架	215.1	m²	112	24091.2	
3	顾曹公路小花箱	3.43	m²	112	384.16	
4	顾曹公路大花箱	5.88	m²	112	658.56	
5	市场路花架	146.16	m²	112	16369.92	
6	市场路小花箱	3.92	m²	112	439.04	
7	市场路大花箱	11.76	m²	112	1317.12	
8	金睦路花箱	8	m²	112	896	
9	金睦路花坛	70	m²	60	4200	
	小计				72165	
六	曹路镇镇管排水设施量清单					
	养护经费				1798872.94	
	小型雨水管Φ<φ600（百米）	105.72	百米	2255	238398.6	
	中型雨水管 600 ≤Φ≤1000（百米）	265.77	百米	1438	382177.26	
	污水管（百米，不分管径）	244.93	百米	1641	401930.13	
	雨水检查井（百个）	13.36	百个	24215	323512.4	
	污水检查井（百个）	9.73	百个	24215	235611.95	
	雨水口（百个）	19.72	百个	10205	201242.6	

	闸门 (个)	10	个	1600	16000	
1	一类经费 (养护经费 95%)				1708929.29	
2	二类经费 (养护经费 5%)				89943.65	
3	托底费 (一类经费+二类经费) *5%				89943.65	
	小计 (1+2+3)				1888817	
	镇级拨款合计 (一+二+三+四+ 五+六)				16718741	
七	区级拨款道路设施量清单					
1	村道设施量	14.06	Km	52000	731120	
2	托底费 (养护经费*3%)				21933.6	
3	乡道设施量	45.343	Km	95000	4307585	
4	托底费 (养护经费*3%)				129227.55	
	小计				5189866	
八	区级拨款排水设施量清单 (小型 雨水管 $\Phi < \phi 600$)	284.75	百米	1490	424277.5	
1	一类经费 (养护经费*95%)				403063.63	
2	二类经费 (养护经费*5%)				21213.88	
3	托底费 (一类经费+二类经费) *5%				21213.88	
	小计				445491	
	区级拨款合计 (七+八)				5635357	
	总计				22354098	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章: _____

投标人 (加盖公章): _____

注:

- 1) 所有价格均系用人民币表示, 单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时, 以单价汇总为准, 并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。